
О подготовке колледжа   

к процедуре   переоформления  

лицензии  

 

       На основании Плана работы колледжа на 2016-2017 учебный год 

проводится работа по подготовке документов, необходимых для 

переоформления лицензии, при намерении колледжем оказывать 

образовательные услуги по реализации новых образовательных программ, не 

указанных в лицензии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Назначить ответственным за подготовку к процедуре переоформления 

лицензии заместителя директора Т.А. Пшеницыну.  

2. Утвердить состав проектной группы согласно Приложения 2. 

 
 

  

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный  колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

26 января 2017 г.                                                                       №34/ОД 

пгт. Междуреченский 
 



Приложение 2 

 

Состав проектной группы по подготовке к переоформлению лицензии, при намерении 

колледжем оказывать образовательные услуги по реализации новых образовательных 

программ, не указанных в лицензии  

 

 

1.  Адамович М.Л. 

2.  Антонова С.И. 

3.  Беликова В.П. 

4.  Вахрамеева С.Н. 

5.  Дремина А.В. 

6.  Еськова И.П. 

7.  Закиров С.Р. 

8.  Илясова С.В. 

9.  Ишматова Н.В. 

10.  Коротаева Ю.В. 

11.  Зольникова СС. 

12.  Пикулева С.А. 

13.  Пшеницына Т.А. 

14.  Плетнева Т.Г. 

 


